AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO 003/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA ÚNICA EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LIMPEZA PÚBLICA, PARA A REALIZAÇÃO
SIMULTÂNEA DE SERVIÇOS DE SIGNIFICATIVA RELEVÂNCIA
PARA O MUNICÍPIO, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho-SP, através de sua Comissão
Permanente de Licitações torna público aos interessados o que
segue: Foi habilitada a empresa HR PAV CONSTRUTORA EIRELI –
(CNPJ Nº 24.490.730/0001-86). A classificação do presente certame
ficou da seguinte forma: em primeiro lugar a empresa HR PAV
CONSTRUTORA EIRELI – (CNPJ Nº 24.490.730/0001-86) com o
valor global de R$ 342.000,00 (trezentos e quarenta e dois mil reais),
Maiores informações à Praça Padre Luís Sávio, s/n – Fone (16) 3171-
3315, no setor de licitações.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES